Pius Episcopus, Servus Servorum Dei, dilectis Filiis Capitulo Ecclesiae Cathedralis, 
C lero et Populo Civitatis et Dioecesis Spirensis, salutem et apostolicam benedictionem. 
Hodie Nos, ad iuris conventi normam, de venerabilium Fratrum Nostrorum S.R.E. Cardi
nalium consilio, dilectum Filium Joseph Wendel, dioecesis vestrae Presbyterum et Episco
palis Collegii S. Joseph Moderatorem, venerabili Fratri Ludovico Sebastian vestri Episcopi 
[!] quoad viscerit et suae cathedrali Ecclesiae praefuerit, Coadiutorem cum iure futurae suc
cessionis renunciavimus et constituimus, ita ut, eodem Ludovico Episcopo quacumque 
causa a regimine et administratione suae Ecclesiae cessante, eidem Cathedrali Ecclesiae iam 
ex nunc de ipsius Joseph persona provisum fuerit et ipse eidem Ecclesiae Episcopus prae
fectus sit et Pastor, cauto tarnen ut tune, ad iuris tramitem eo ipso vacet titularis Ecclesia 
Lebessena, illi modo collata. D e quibus vos omnes hisce Nostris Litteris certiores facimus 
vobisque in Domino mandamus ut eumdem Joseph, futurum vestrum Episcopum, tam
quam patrem et pastorem animarum vestrarum devote recipientes ac debito prosequentes 
honore, salubribus eius monitis ac mandatis, Coadiutoris officio etiam durante, obedien
tiam praestetis eique reverentiam exhibeatis, ita ut ille vos devotionis filios et vos eum 
patrem benevolum invenisse gaudeatis. Volumus autem ut cura et officio vestri Ordinarii 
hae Litterae Nostrae publice perlegantur, turn in capitulari conventu, qui primus post eas 
acceptas habebitur, turn in ipsa ecclesia cathedrali ab ambone, cum primus advenerit dies 
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festus de praecepto recolendus. Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo 
nongentesimo quadragesimo primo, die quarta Aprilis mensis, Pontificatus Nostri anno 
tertio. 

Aloysi Card. Maglione 
Secretarius Status 

Can. Alfridus Liberati, Canc. Apost. Adiutor a studiis Ludovicus Kaas Prot. Ap. 
Alfridus Vitali Prot. Ap. 

Expedita 
die vigesima nona Aprilis 
anno millesimo nongentesimo quadragesimo primo 
Dominicus Francini Script. Aplicus. 

Reg. in Canc. Ap.-Vol. LXVI-Nr. 78 -Aloisius Trussardi 

Anhang 22 

Das Wort der Jugend in der Feierstunde der St. Josefskirche zu Speyer am 
Tag der Bischofsweihe Dr. Joseph Wendels, 29. Juni 1941, gesprochen von 
Gerhard Seither. 

Schreibmaschinenhektograpie. Im Privatbesitz von Prof. Gerhard Seither, vermittelt durch 
den Herrn Kardinal Dr. Dr. h.c. Friedrich Wetter: 

Hochwürdiger Vater!